[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2010 года_                                                                                                  № 2216

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В связи с переходом муниципальными учреждениями города Югорска на новую систему оплаты труда, отличную от Единой тарифной сетки, с 01 декабря 2010 года, руководствуясь статей 144 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы города Югорска от 18 марта 2005 года № 355 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Югорска»;

- постановление главы города Югорска от 13 ноября 2007 года № 1633                              «Об установлении ежемесячной надбавки за непрерывный стаж работы работникам муниципального учреждения «Центральная библиотечная система города Югорска»;

- постановление главы города Югорска от 17 декабря 2007 года № 1879 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 18.03.2005 № 355 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Югорска»;

- постановление администрации города Югорска от 20 января 2009 года № 40                        «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 18.03.2005 № 355»;

- постановление администрации города Югорска от 21 декабря 2009 года № 2301               «О внесении дополнений в постановление от 10.11.2009 № 1946»;

- постановление администрации города Югорска от 01 июля 2010 года № 1158                  «Об утверждении Положения об оплате труда и социальных выплатах работникам муниципальных учреждений»;

- постановление администрации города Югорска от 01 июля 2010 года №1160                  «Об утверждении Порядка установления надбавки за сложность и напряженность руководителям муниципальных учреждений»;

- постановление администрации города Югорска от 06 октября 2010 года № 1792               «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 01.07.2010                  № 1160»;

- распоряжение главы города Югорска от 23.05.2000 года № 670 «О внесении изменений в распоряжение от 29.04.1999 № 395»;

- распоряжение главы города Югорска от 24 марта 2003 года № 275 «О выплате надбавки»;

- распоряжение администрации города Югорска от 30 декабря 2009 года № 1694                «Об установлении надбавок»;

- распоряжение администрации города Югорска от 02 февраля 2010 года № 68                                 «Об установлении надбавок».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«В регистр»